ת"פ 68275-12-14 מדינת ישראל נ' ח

כבוד השופטת נאוה בכור בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד
ח ח

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מזרחי סולומון

הנאשם וב"כ עו"ד נעמן פריג'

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת עובד
ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

במעבר כמאבטח גל") "המאבטח (להלן: גיגי גל מר שימש הרלוונטית בעת האישום, בכתב המפורט פי על
אליהו 109 בקלקיליה, מילא תפקידו כעובד ציבור.

ביום 1.9.14 הגיע הנאשם עם רכב שברשותו למחסום.

בשנית לחזור התבקש שגגה ומחמת היציאה לכיוון בנסיעה החל שלאחריו- בידוק לעבור התבקש בהמשך,
הבידוק.

8. לפיכך, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מע"ת בן 8 חודשים למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

ב. קנס בסך 1,000 ₪ או 21 ימי מאסר תמורתו - ישולם עד 1.1.17.

ג. פיצוי למתלונן, מר גל גיגי בסך 2,000 ₪ - שישולם עד 1.11.16.

9. זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ו, 29 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.